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Nightingale Health -konsernin tilinpäätöstiedote 1.7.2023–30.6.2024 
(tilintarkastamaton) 

Yhtiötiedote, 20.9.2024 klo 9.00 

 

TEKNOLOGIAN KÄYTTÖÖNOTTO TERVEYDENHUOLLOSSA ETENEE 

Nightingale Health säilytti vahvan taloudellisen asemansa ja saavutti 
merkittäviä edistysaskeleita keskeisillä markkina-alueillaan Suomessa, 
Japanissa, Singaporessa, Iso-Britanniassa ja Yhdysvalloissa 

 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 

Tammi–kesäkuun 2024 (H2) keskeiset luvut (IFRS) 

- Liikevaihto oli 2,64 (1,94) miljoonaa euroa 

- Käyttökate (EBITDA) oli -5,10 (-6,37) miljoonaa euroa 

- Liiketappio oli -9,29 (-9,85) miljoonaa euroa 

- Kauden tappio oli -8,93 (-9,53) miljoonaa euroa 

- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,15 (-0,16) euroa (A-sarja ja EMP-sarja) sekä -0,15 
(-0,16) euroa (B-sarja) 

- Nettokassa 30.6.2024 oli 63,40 (31.12.2023: 69,05) miljoonaa euroa 
 

Heinäkuu 2023 – kesäkuu 2024 keskeiset luvut (IFRS) 

- Liikevaihto oli 4,36 (4,18) miljoonaa euroa 

- Käyttökate (EBITDA) oli -10,43 (-11,83) miljoonaa euroa 

- Liiketappio oli -18,59 (-18,52) miljoonaa euroa 

- Kauden tappio oli -17,46 (-18,08) miljoonaa euroa 

- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,29 (-0,30) euroa (A-sarja ja EMP-sarja) sekä -0,29 
(-0,30) euroa (B-sarja) 

- Nettokassa 30.6.2024 oli 63,40 (30.6.2023: 75,62) miljoonaa euroa 



 

3 (25) 

 

Tilikauden 1.7.2023–30.6.2024 keskeiset tapahtumat 

- Nightingale Health päivitti strategiaansa ja keskittyy jatkossa liiketoimintoihin yritysasiakkaiden ja 
julkisen sektorin kanssa. Yhtiö näkee niissä parhaat mahdollisuudet hyödyntää omia kilpailuetujaan 
ja luoda arvoa asiakkaille. Osana päivitettyä strategiaa Nightingale Health ei jatka liiketoimintoja, 
joissa yhtiöllä on asiakassuhde kuluttajan kanssa. 

- Nightingale Health laajensi yhteistyötään Suomen suurimman terveyspalveluyrityksen Terveystalon 
kanssa kattamaan Terveystalon työterveyspalvelut. Elokuussa 2023 solmitun sopimuksen myötä 
Nightingale Healthin verianalyysiteknologia otettiin osaksi Terveystalon työterveydessä säännölli-
sesti tehtäviä terveystarkastuksia. Uudistus astui voimaan Terveystalon työterveysasiakkaille ym-
päri Suomen 2.1.2024. Tilikauden loppuun mennessä Nightingale Health oli tarjonnut sadoille ter-
veydenhuollon ammattilaisille paremmat työkalut ennaltaehkäisevään terveydenhuoltoon, ja yli 50 
000 henkilöä oli hyötynyt Nightingale Healthin teknologian tarjoamista sairastumisriskiennusteista. 
Ensimmäiset aggregoidut tilastotiedot sairastumisriskiennusteista julkaistiin tilikauden viimeisellä 
neljänneksellä. Ne osoittivat Nightingale Healthin teknologian soveltuvuuden ennaltaehkäisevän 
kansallisen terveydenhuoltojärjestelmän mahdollistamiseksi nykyisen reaktiivisen lähestymistavan 
sijaan. 

- Nightingale Health solmi yhteistyösopimuksen Singaporen johtavan diagnostiikkapalveluntarjoajan 
Innoquest Diagnosticsin kanssa. Innoquest Diagnostics on osa Pathology Asia -konsernia ja se tu-
lee tarjoamaan Nightingale Healthin verianalyysiteknologiaan pohjautuvaa analyysipalvelua tervey-
denhuollon toimijoille Singaporessa, minkä lisäksi Pathology Asia -konsernin yhtiöt voivat tarjota 
sitä muissa Kaakkois-Aasian maissa. Lisäksi Nightingale Health sai ensimmäisen viranomaishyväk-
synnän Singaporen Health Sciences Authoritylta (HSA). Ensimmäinen viranomaishyväksyntä kat-
taa kahdeksan terveydenhuollossa yleisesti käytettyä veren merkkiainetta. 

- Nightingale Health ilmoitti kesäkuussa 2024 kahdesta uudesta strategisesta yhteistyöstä Yhdysval-
loissa. Toinen sopimuksista tehtiin Boston Heart Diagnosticsin ja toinen 23andMe:n kanssa. Uudet 
yhteistyösopimukset yhdessä tilikaudella aiemmin julkaistujen sopimusten Kaiser Permanenten, 
Weill Corner Medicinen ja Mass General Brighamin kanssa ovat keskeisessä osassa yhtiön veri-
analyysiteknologian käytön laajentamisessa Yhdysvalloissa. Tekemällä yhteistyötä Yhdysvaltojen 
merkittävimpien terveydenhuolto-organisaatioiden kanssa Nightingale Healthilla on hyvät edellytyk-
set hakea kasvua maailman suurimmalla terveydenhuoltomarkkinalla. 

- Nightingale Health ilmoitti hankkineensa täydet immateriaalioikeudet VelvetTM-verenkeräyslaittee-
seen. Hankinta varmistaa yhtiön aseman ainoana itse kerättyyn verinäytteeseen perustuvan koko-
naisvaltaisen ratkaisun tarjoajana. Nightingale Health hyödyntää Velvet™-verenkeräyslaitetta Re-
mote Health Check -palvelussaan, joka sisältää laajan paneelin veren merkkiaineita sekä sairastu-
misriskiarviot yleisimmille kroonisille sairauksille analysoituna yhdestä verinäytteestä, joka voidaan 
kerätä missä tahansa ilman käyntiä laboratoriossa. VelvetTM-verenkeräyslaitetta käytetään 
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esimerkiksi 23andMe-yhteistyössä sekä kesäkuun 2024 lopulla julkaistun Iso-Britanniassa toimivan 
terveysyritys ZOE:n kanssa tehtävässä yhteistyössä. 

- Nightingale Health sai valmiiksi 500 000 UK Biopankin osallistujan verinäytteiden analysoinnin. 
Nightingale Healthin analysoimat verinäytteet luovat maailman suurimman veren merkkiaineiden 
tietokannan kroonisten sairauksien tutkimukseen ja ennaltaehkäisyyn. Tiedot ovat maailmanlaajui-
sesti saatavilla UK Biopankin hyväksymille tutkijoille, jotka tekevät terveyteen liittyvää yleisen edun 
mukaista tutkimusta. Nightingale Healthin veren merkkiaineiden laaja käyttö lääketieteellisessä tut-
kimuksessa on jo mahdollistanut teknologian käyttöönoton osana terveydenhuoltoa (Terveystalo 
Suomessa), mikä merkitsee isoa edistysaskelta kroonisten sairauksien hoidossa ja ennaltaeh-
käisyssä. 

- Nightingale Health vahvisti Japanin liiketoimintaansa hankkimalla Welltus Inc:n kaikki osakkeet Mit-
sui & Co., Ltd:ltä ja Kirin Holdings Company, Limitediltä. Yrityskaupan myötä Nightingale Healthilla 
on erinomainen asema hyödyntää jo vakiintunutta yli 200 sairaalan verkostoaan Japanissa, sekä 
etsiä uusia kumppanuuksia laajentaakseen yhtiön teknologian käyttöä yhdessä Aasian suurimmista 
terveydenhuoltomarkkinoista. 

- Nightingale Healthille myönnettiin tilikaudella kahdeksan uutta patenttia. Myönnetyt uudet patentit 
laajentavat yhtiön patenttisalkun kattamaan analyysin sormenpääverinäytteestä ja yhä useamman 
sairauden.  
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Tunnusluvut 

Tuhatta euroa Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Liikevaihto 2 643 1 939 4 358 4 182 
Käyttökate (EBITDA) -5 098 -6 372 -10 434 -11 835 
Liiketappio -9 285 -9 852 -18 592 -18 524 
Kauden tappio -8 934 -9 530 -17 463 -18 083 
Omavaraisuusaste 92 % 92 % 92 % 92 % 
Nettovelkaantumisaste -76 % -78 % -76 % -78 % 
Taseen loppusumma 90 840 106 793 90 840 106 793 
Henkilöstö keskimäärin 83 87 84 82 
Työsuhde-etuudet* -4 545 -5 273 -8 783 -9 381 
Nettokassa 63 401 75 615 63 401 75 615 

* Työsuhde-etuudet sisältävät IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut, jotka olivat tilikaudella 2,93 (3,95) 
miljoonaa euroa. 

Osakekohtaisia tunnuslukuja* 

 Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton ja 
laimennusvaikutuksella oikaistu**, EUR -0,15 -0,16 -0,29 -0,30 

Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,36 1,60 1,36 1,60 
Osakkeiden markkina-arvo kauden lopussa, 
EUR 138 783 240 52 435 928 138 783 240 52 435 928 

Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 60 918 459 60 918 459 60 918 459 60 918 459 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 60 918 459 60 918 459 60 918 459 60 918 459 
     
B-sarja     
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 40 040 415 39 093 770 40 040 415 39 093 770 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 39 287 758 39 093 770 39 219 676 38 997 631 
Alin vaihtokurssi, EUR 0,98 0,85 0,80 0,85 
Ylin vaihtokurssi, EUR 2,30 1,89 2,30 2,27 
Päätöskurssi kauden lopussa, EUR 2,30 0,87 2,30 0,87 

Osakkeiden keskimääräinen päivittäinen vaihto 61 206 61 157 59 535 51 859 

Osakkeen suhteellinen vaihto, % 19,3 19,4 38,0 33,6 
     
A-sarja     
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 19 779 244 20 585 924 19 779 244 20 585 924 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 20 497 278 20 585 924 20 541 843 20 682 063 
     
EMP-sarja     
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 1 098 800 1 238 765 1 098 800 1 238 765 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 1 133 423 1 238 765 1 156 940 1 238 765 

 

* Taulukossa ei esitetä konsernin P/E-lukua, koska se on negatiivinen. 

** Yhtiön potentiaaliset laimentavat instrumentit ovat annettuja osakeoptioita. Koska yhtiö on tehnyt tappiota, osakeoptioilla ei olisi 
laimentavaa vaikutusta ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa. Tämän takia laimen-
tamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa.  
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Toimitusjohtajalta 
Terveydenhuollon perusongelma on yksinkertainen: sairaita ihmisiä 
on liikaa. 

Siksi nykyinen terveydenhuoltojärjestelmämme ei pysty tarjoamaan 
sanan varsinaisessa merkityksessä terveydenhuoltoa, vaan sen on 
keskityttävä sairauksien hoitamiseen. Jos emme pian ala investoi-
maan terveiden ihmisten terveyden ylläpitämiseen ja sairauksien 
ennaltaehkäisyyn, kroonisista sairauksista kärsivien ihmisten 
määrä kasvaa kestämättömäksi. Koko terveydenhuoltojärjestel-
mämme on tällöin vaarassa romahtaa. Kun kaikki eivät enää saa 
hoitoa ja terveydenhuollon eriarvoisuus kasvaa ennennäkemättö-
mälle tasolle, seurauksilla on valtava vaikutus koko yhteiskunnan 
toimintakykyyn. 

Olemme Nightingale Healthilla tehneet jo vuosikymmenen ajan 
työtä paremman terveydenhuoltojärjestelmän eteen. 

Ratkaisu käsillä olevaan terveydenhuollon kriisiin on ottaa ennaltaehkäisevä terveydenhuoltojärjestelmä 
käyttöön laajasti. Ennaltaehkäisevän terveydenhuoltojärjestelmän ytimessä on kyky tunnistaa sairastu-
misriskejä. Kun sairastumisriskissä olevat henkilöt pystytään tunnistamaan hyvissä ajoin, voidaan ter-
veyspalvelut kohdistaa niitä eniten tarvitseville ja ennaltaehkäistä sairauksia tehokkaasti.  

Nightingale Healthin kehittämä yhteen verinäytteeseen perustuva terveystesti on ylivoimainen ratkaisu 
laajassa mittakaavassa tehtävään sairastumisriskien tunnistamiseen. Testillä voidaan tunnistaa yhdestä 
verinäytteestä keskeisten kroonisten sairauksien riskit yhdellä kertaa. Koska testin tekemiseen vaadi-
taan vain yksi verinäyte, sen avulla voidaan kartoittaa sairastumisriskejä laajasti väestötasolla kuormit-
tamatta terveydenhuollon jo nyt niukkoja resursseja. 

Päättyneellä tilikaudella olemme ottaneet merkittäviä edistysaskeleita ennaltaehkäisevän terveyden-
huoltojärjestelmän mahdollistamisessa ja teknologiamme käyttöönotossa terveydenhuollossa keskei-
sillä markkina-alueillamme Suomessa, Iso-Britanniassa, Japanissa, Singaporessa ja Yhdysvalloissa. 

Suomessa Terveystalo-yhteistyön myötä Nightingale Healthin verianalyysiteknologian tuottamat sairas-
tumisriskiennusteet ovat saatavilla noin 30 %:lle suomalaisesta työvoimasta. Tilikauden loppuun men-
nessä sairastumisriskiennusteita oli tehty jo yli 50 000 Terveystalon asiakkaalle. Lyhyessä ajassa saa-
vutettu mittakaava on Suomessa ennennäkemätön. Tämä avaa uuden mahdollisuuden tehdä tulevai-
suuden terveydenhuoltoa koskevia päätöksiä ennakoivaan tietoon perustuvasti. 

Japanissa vahvistimme liiketoimintaamme hankkimalla Welltus Inc.:n. Yrityskaupan myötä Nightingale 
Healthilla on erinomainen asema hyödyntää jo vakiintunutta yli 200 sairaalan verkostoaan Japanissa, 
sekä etsiä uusia kumppanuuksia laajentaakseen yhtiön teknologian käyttöä yhdessä Aasian suurim-
mista terveydenhuoltomarkkinoista. 

Singaporessa aloitimme yhteistyön Singaporen johtavan diagnostiikkapalvelun tarjoajan Innoquest 
Diagnosticsin ja sen emoyhtiön Pathology Asian kanssa. Yhteistyön myötä Nightingalen terveystesti 
tulee saataville Singaporessa sekä muualla Kaakkois-Aasian alueella. Paikallisen laboratorion rakenta-
minen sekä terveystestin lanseeraus Singaporessa etenevät yhteistyössä Innoquest Diagnosticsin 
kanssa ja olemme jo saaneet useiden terveydenhuollossa yleisesti käytettyjen veren merkkiaineiden 
osalta tarvittavat viranomaishyväksynnät. 

Iso-Britanniassa avasimme laboratorion Porton Science Parkiin Etelä-Englantiin. Paikallisen laborato-
rion perustamisen myötä olemme myös Iso-Britanniassa valmiita tarjoamaan teknologiaamme laajamit-
taiseen kliiniseen käyttöön. Laajensimme Iso-Britanniassa myös pitkäaikaista yhteistyötä 
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ravitsemistutkimusta toteuttavan terveysyritys ZOE Limitedin kanssa. Yhteistyössä hyödynnetään Vel-
vetTM-verenkeräyslaitetta, jonka täydet immateriaalioikeudet hankimme omistukseemme tilikauden lo-
pussa.  

Yhdysvalloissa teimme tilikauden aikana useita yhteistyösopimuksia Yhdysvaltojen merkittävimpien ter-
veydenhuolto-organisaatioiden, kuten Mass General Brigham, Kaiser Permanente, Weill Cornell Medi-
cine, Boston Heart Diagnostics ja 23andMe, kanssa. Lisäksi ilmoitimme avaavamme laboratorion Yh-
dysvaltoihin. Yhteistyösopimusten ja paikallisen laboratorion myötä meillä on erinomaiset edellytykset 
hakea kasvua maailman suurimmalla terveydenhuoltomarkkinalla.  

Uskon vahvasti, että seuraavan kymmenen vuoden aikana terveydenhuollossa ei ole kysymys vain ter-
veydenhuollosta, vaan se määrittää pitkälti myös sosiaalista ja taloudellista hyvinvointiamme. Siksi visi-
omme seuraaville kymmenelle vuodelle ei ole vain rakentaa parempaa ja kestävämpää terveydenhuol-
tojärjestelmää ympäri maailman, vaan mahdollistaa myös sosiaalinen ja taloudellinen hyvinvointi tekno-
logiamme avulla. 

 
Teemu Suna 
Toimitusjohtaja ja perustaja, Nightingale Health Oyj 
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Liiketoiminnan tavoitteet tilikaudella 2023–2024 
Nightingale Healthin tavoitteet päättyneelle tilikaudelle 2023–2024 olivat: 

• Arvoltaan merkittävän kansainvälisen kaupallisen referenssisopimuksen solmiminen tervey-
denhuollon toimijan kanssa. 

o Nightingale Health solmi marraskuussa 2023 yhteistyösopimuksen Singaporen johtavan diag-
nostiikkapalveluntarjoajan Innoquest Diagnosticsin kanssa. Innoquest Diagnostics on osa Pat-
hology Asia -konsernia ja se tulee tarjoamaan Nightingale Healthin verianalyysiteknologiaan 
pohjautuvaa analyysipalvelua terveydenhuollon toimijoille Singaporessa, minkä lisäksi Patho-
logy Asia -konsernin yhtiöt voivat tarjota sitä muissa Kaakkois-Aasian maissa.  

• Arvoltaan merkittävän kansainvälisen kaupallisen referenssisopimuksen solmiminen white 
label -kumppanin kanssa. 

o Nightingale Health ja 23andMe Holding Co. ilmoittivat kesäkuussa 2024 strategisesta yhteis-
työstä ja Nightingale Healthin kliinisesti validoituun ja kustannustehokkaaseen verianalyysiin 
perustuvan palvelun pilotoinnista 23andMe:n asiakkaille. 

• Sopimusten solmiminen lääketieteellisen tutkimuksen liiketoiminta-alueella siten, että uu-
sien sopimusten kokonaisarvo on vähintään 3,2 miljoonaa euroa. 

o Nightingale Health solmi tilikaudella sopimuksia lääketieteellisen tutkimuksen liiketoiminta-alu-
eella siten, että uusien sopimusten kokonaisarvo oli vähintään 3,2 miljoonaa euroa. 

Lisäksi Nightingale Health jatkoi tilikaudella työskentelyä saavuttaakseen FDA:n 510(k)-hyväksynnän. 
Samanaikaisesti Nightingale Health on selvittänyt mahdollisuutta hakea CLIA-hyväksyntää tai vastaa-
vaa osavaltion hyväksyntää, joka mahdollistaa määriteltyjen palveluiden tarjoamisen (Laboratory Deve-
loped Tests) ja voi mahdollistaa sen, että yhtiön liiketoiminnan ensimmäinen vaihe paikallisena palve-
luntarjoajana käynnistyy Yhdysvalloissa nopeammin. 

Nightingale Health saavutti merkittävää edistymistä kaikilla asetettujen tavoitteiden mukaisilla alueilla. 
Lisäksi yhtiö saavutti useita muita merkittäviä voittoja tilikauden aikana yhtiön teknologian käyttöön-
otossa kansainvälisissä terveydenhuollon hankkeissa. Nightingale Health on erinomaisesti sijoittunut 
tavoittelemaan kansainvälistä kasvua terveydenhuollon markkinassa. 
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Liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2024–2025 
Nightingale Healthin liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2024–2025 ovat: 

• Uusien kansainvälisten sopimusten voittaminen 
Nightingale Health pyrkii voittamaan uusia merkittäviä sopimuksia kansainvälisten toimijoiden 
kanssa ja varmistamaan pilottihankkeiden konvertoitumisen kaupallisiksi sopimuksiksi ja täten kiih-
dyttämään Nightingale Healthin teknologian laajamittaista käyttöönottoa terveydenhuollossa 

o Tavoitteen mittari: Voittaa iso sopimus kansainvälisen terveydenhuollon toimijan kanssa 

• Liikevaihdon kasvattaminen 
Nightingale Health pyrkii jatkamaan liikevaihdon kasvattamista huolimatta siitä, että uusien sopi-
musten konvertoituminen liikevaihdoksi kestää tyypillisesti yli 12 kuukautta 

o Tavoitteen mittari: Kasvattaa liikevaihtoa edelliseen tilikauteen verrattuna 

• Tehokkuuden parantaminen 
Nightingale Health jatkaa investoimista kasvuun säilyttäen vahvan kassapositionsa ja turvaten toi-
mintansa jatkuvuuden 

o Tavoitteen mittari: Parantaa oikaistua käyttökatetta* edelliseen tilikauteen verrattuna 

*Oikaistu käyttökate = käyttökate – osakeperusteiset maksut – kertaluonteiset erät – vertailukelpoisuuteen vaikut-
tavat erät 

 

Keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet 
Yhtiön keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet pysyvät muuttumattomina.  

Keskipitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Tehdä sopimus kahden miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Euroopassa 
• Tehdä sopimus kymmenen miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Yhdysvalloissa tai Aasi-

assa 
• Laajentaa laboratoriokapasiteettiaan kullakin maantieteellisellä alueella vastatakseen edellä mainit-

tujen sopimusten asettamiin analyysikapasiteettivaatimuksiin 
• Saavuttaa positiivinen käyttökate 

Pitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Analysoida 100 miljoonaa näytettä terveydenhuoltoalan ja terveysohjelmien kumppanuuksien sekä 
white label -kumppanuuksien kautta 

• Ansaita 500 miljoonaa euroa vuotuista liikevaihtoa terveydenhuoltoalalta sekä terveysaloitteiden ja 
white label -kumppanuuksien kautta 
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Markkinatilanne 
Nightingale Healthin teknologia on johtava teknologia maailmassa sairastumisriskin laajaan tunnistami-
seen elintapasairauksissa kuten tyypin 2 diabeteksessa, sydän- ja verisuonisairauksissa sekä krooni-
sessa munuaistaudissa. Elintapasairaudet ovat yleisin kuolinsyy maailmassa ja niiden hoito aiheuttaa 
useissa maissa yli 80 prosenttia terveydenhuollon kokonaiskustannuksista. Elintapasairauksia voitaisiin 
torjua nykyistä merkittävästi laajemmin tunnistamalla suurimmassa sairastumisriskissä olevat ihmiset ja 
kohdistamalla sairauksia ennaltaehkäisevät toimenpiteet heihin riskin alentamiseksi. Näin voidaan luoda 
terveydenhuollon järjestelmä, jossa sairaiden määrä ja sen myötä kustannukset pienentyvät.  

Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon tärkeys on tunnistettu maailmanlaajuisesti ja monet terveyden-
huollon palveluntarjoajat sekä julkisen terveydenhuollon järjestelmät ovat alkaneet tarjota ennaltaehkäi-
seviä palveluita ja ohjelmia. Myös vakuutusyhtiöt ovat ottaneet ennaltaehkäiseviä palveluita osaksi tar-
joamiaan sairausvakuutuksia. Kroonisten sairauksien aiheuttamiin terveys- ja kustannushaasteisiin on 
välttämätöntä puuttua. Tämä tulee kasvattamaan ennaltaehkäisevien terveyspalveluiden kysyntää maa-
ilmanlaajuisesti erityisesti sairastumisriskin tunnistamisen osalta, sillä ilman tehokasta, kattavaa ja edul-
lista riskintunnistusta ennaltaehkäisevä terveydenhuolto ei ole mahdollista. Nightingale Health on sijoit-
tunut erinomaisesti tarjoamaan palveluitaan maailmanlaajuisella ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
markkinalla. 

Kroonisten sairauksien ympärillä on jatkuvasti käynnissä lukuisia tieteellisiä tutkimuksia. Tutkimuksilla 
pyritään paitsi selvittämään syitä sairauksien syntymiselle, myös kehittämään tehokkaita hoitokeinoja ja 
ennaltaehkäiseviä strategioita. Vuonna 2022 pelkästään Yhdysvalloissa käytettiin kymmeniä miljardeja 
dollareita kroonisten sairauksien tutkimiseen. Lääketieteellistä tutkimusta tekevien asiakkaiden kysyn-
nän verianalyysipalveluille odotetaan jatkuvan korkeana myös tulevaisuudessa. 
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Taloudellinen katsaus 1.7.2023–30.6.2024 

Liikevaihto ja tulos 

Liikevaihto 

Konsernin liikevaihto 1.7.2023–30.6.2024 oli 4,36 (4,18) miljoonaa euroa.  

Nightingale Healthin tilikauden liikevaihto muodostui tutkimushankkeille, yliopistoille ja terveydenhuollon 
toimijoille tarjotuista verianalyysipalveluista. 

Tulos 

Konsernin liiketappio oli -18,59 (-18,52) miljoonaa euroa. Tappio ennen poistoja, arvonalentumisia, ra-
hoituskuluja ja veroja (EBITDA) oli -10,43 (-11,83) miljoonaa euroa. Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja 
veroja oli -17,38 (-18,07) miljoonaa euroa. Tilikauden tappio oli -17,46 (-18,08) miljoonaa euroa.  

Konsernin materiaali- ja palvelukulut olivat tilikaudella 1,46 (0,59) miljoonaa euroa. 

Konsernin työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat tilikaudella 8,78 (9,38) miljoonaa euroa sisältäen 
IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut 2,93 (3,95) miljoonaa euroa. 

Poistot ja arvonalentumiset olivat tilikaudella 8,16 (6,69) miljoonaa euroa. 

Tase, rahavirrat ja investoinnit 

Tase ja rahavirrat 

Tilikauden lopussa konsernin taseen loppusumma oli 90,84 (106,79) miljoonaa euroa, mistä omaa pää-
omaa oli 82,88 (97,36) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste tilikauden lopussa oli 92 % (92 %). 

Tilikauden lopussa konsernin nettovelka oli -63,40 (-75,61) miljoonaa euroa. Pitkäaikaista korollista vel-
kaa oli 0,98 (2,68) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli tilikauden lopussa -76 % (-78 %). 

Liiketoiminnan nettorahavirta oli tilikaudella yhteensä -8,41 (-7,33) miljoonaa euroa. 

Investointien nettorahavirta oli yhteensä -25,54 (-4,41) miljoonaa euroa muodostuen investoinneista ai-
neettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä lyhytaikaisiin sijoituksiin likviditeetinhallintapolitiikan mukai-
sesti.  

Rahoituksen rahavirta oli -2,83 (-2,58) miljoonaa euroa. 

Rahavarat olivat kauden lopussa 43,65 (80,64) miljoonaa euroa ja rahavarojen muutos oli -36,77 (-
14,64) miljoonaa euroa. Yhtiön likvidit varat sisältäen rahavarat ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat kauden 
lopussa 66,04 (80,64) miljoonaa euroa. Likvidien varojen muutos oli -14,60 (-14,64) miljoonaa euroa. 

Investoinnit ja tuotekehitys 

Uudet investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat tilikaudella yhteensä 5,44 (4,29) mil-
joonaa euroa. Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin koostuivat pääasiassa patenteista sekä tuoteke-
hitysinvestoinneista. Tuotekehitysinvestoinnit koostuivat sovelluksiin, laboratorioteknologiaan ja riski-
malleihin tehdyistä investoinneista. Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin koostuivat laboratoriotiloista ja 
-laitteista. 
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Henkilöstö 
Henkilöstömäärä oli tilikauden aikana keskimäärin 84 (82). Työntekijöistä 26 työskenteli myynnissä ja 
liiketoiminnan kehityksessä, 49 tutkimus- ja kehitystyössä sekä operaatioissa ja 9 hallinnossa. Tilikau-
den päättyessä konsernin palveluksessa oli 86 henkilöä yhtiön toimitusjohtaja mukaan luettuna. 86 työn-
tekijästä 76 oli Suomessa, 6 Japanissa, 1 Virossa ja 3 Isossa-Britanniassa. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Nightingale Health Oyj:n B-sarjan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalle. Nightingale Healthin kaupankäyntitunnus on HEALTH. Nigh-
tingale Health kuuluu toimialaluokkaan Terveydenhuolto. 

Liikkeeseen lasketut osakkeet ja osakepääoma 

Nightingale Healthilla on kolme osakesarjaa, A-sarjan osakkeet, B-sarjan osakkeet ja EMP-osakkeet, 
jotka tuottavat erilaiset äänioikeudet ja erilaiset oikeudet varojen jaossa. A-sarjan osakkeilla on yhtiöko-
kouksessa 10 ääntä osaketta kohden. B-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa yksi ääni osaketta koh-
den. B-sarjan osakkeille maksetaan viisi prosenttia korkeampaa osinkoa kuin A-sarjan osakkeille ja 
EMP-osakkeille. Sanottu parempi oikeus ei koske mitään muuta varojen jakoa tai pääoman palautusta 
kuin osingonjakoa. EMP-osakkeet, jotka ovat henkilöstön omistamia osakkeita, ovat äänivallattomia 
osakkeita, eikä EMP-osakkeen haltijalla ole oikeutta äänestää yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole ni-
mellisarvoa. 

Tilikauden lopussa 30.6.2024 Nightingale Healthin osakepääoma oli 80 tuhatta euroa ja yhtiö oli laske-
nut liikkeeseen 60 918 459 täysin maksettua osaketta, joista 19 779 244 oli A-sarjan osakkeita, 
40 040 415 oli B-sarjan osakkeita ja 1 098 800 oli EMP-osakkeita. 

Nightingale Health omisti 577 920 EMP-sarjan osaketta tilikauden päättyessä 30.6.2024, mikä vastasi 
noin 1 prosenttia koko osakekannasta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi äänestää eikä 
niille makseta osinkoa. 

Kaupankäynti osakkeilla 

Tilikauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 28.6.2024 osakkeen päätöskurssi oli 2,30 euroa. Osakkeen 
korkein noteerattu hinta tilikaudella oli 2,30 euroa ja matalin 0,80 euroa. Osakkeen keskimääräinen 
päätöskurssi tilikaudella oli 1,18 euroa ja keskimääräinen päivittäinen vaihto oli 59 535 osaketta.  

Nightingale Healthin markkina-arvo 30.6.2024 oli 138,78 miljoonaa euroa. 

Osakkeenomistajat 

Nightingale Healthilla oli 11 659 Suomeen rekisteröityä osakkeenomistajaa 30.6.2024 (30.6.2023: 11 
525). Yhtiön 100 suurinta Suomeen rekisteröityä osakkeenomistajaa on esitetty yhtiön verkkosivuilla. 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Tiedot osakkeenomistajista perustuvat Euroclear 
Finland Oy:ltä saatuihin tietoihin. 

Hallinnointi ja johtaminen 
Nightingale Health on sitoutunut hyvään hallintotapaan noudattamalla päätöksenteossa ja hallinnossa 
osakeyhtiölakia, arvopaperimarkkinalainsäädäntöä, Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market 
Finland -markkinapaikan sääntöjä, yhtiön yhtiöjärjestystä sekä muita yhtiöön soveltuvia säännöksiä. Li-
säksi Nightingale Health noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Suomen listayhtiöiden hallinnoin-
tikoodia. 
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Selvitys Nightingale Health Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti tilikaudelta 
2023–2024 julkaistaan osana vuosikertomusta viikolla 41/2024. 

Varsinainen yhtiökokous 

Nightingale Health Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 16.11.2023. Yhtiökokous pidettiin osakeyh-
tiölain 5 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisena kokonaan virtuaalisena etäkokouksena. Yhtiökokous vah-
visti tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitus-
johtajalle sekä hyväksyi neuvoa-antavassa äänestyksessä toimielinten palkitsemisraportin tilikaudelta 
1.7.2022–30.6.2023. 

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksu 

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 1.7.2022–30.6.2023 vahvistetun taseen perusteella ei makseta osin-
koa ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille. 

Hallitus 

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhteensä kuusi jäsentä. Hallituksen jäseniksi va-
littiin uudelleen Antti Kangas, Olli Karhi, Ilkka Laurila, Leena Niemistö, Timo Soininen ja Teemu Suna. 
Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan 
puheenjohtajaksi Leena Niemistön. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 2 000 euron kuukausipalkkio. 

Tilintarkastaja 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoittanut päävas-
tuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Panu Vänskän. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin: 

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu hankkimaan enintään 2 058 592 kappaletta yhtiön A-
sarjan osakkeita ja 3 915 397 kappaletta B-sarjan osakkeita yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 
Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. 

- Omat osakkeet hankitaan osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n 
Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä julkisessa kaupan-
käynnissä tai muuten markkinaehtoiseen hintaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään 
hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 
(suunnattu hankkiminen). 

- Osakkeet voidaan hankkia käytettäväksi mahdollisten yrityshankintojen tai muiden yhtiön liike-
toimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, investointien rahoittamiseksi, yhtiön rahoi-
tusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten kannustinjärjestelmien toteuttamista 
ja/tai muutoin yhtiöllä pidettäväksi, edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. 

- Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liitty-
vistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta. Valtuutus kumoaa aikaisemman varsinai-
sen yhtiökokouksen 17.11.2022 päättämän omien osakkeiden hankintavaltuutuksen. 
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Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oi-
keuksien antamisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien 
omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin: 

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä 

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan enintään 594 992 kappa-
letta yhtiön A-sarjan osakkeita yhdellä tai useammalla päätöksellä. Osakeanti sekä erityisten oi-
keuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät määriteltyyn enimmäismäärään. 

- Lisäksi hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu luovuttamaan enintään 577 920 kappaletta yhtiön 
hallussa olevia EMP-sarjan osakkeita yhdellä tai useammalla päätöksellä. 

- Valtuutus ei koske yhtiön B-sarjan osakkeita. 

- Nyt annettu valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 17.11.2022 päättämän valtuutuksen hal-
lituksen valtuuttamiseksi päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuk-
sien antamisesta. 

Nyt annettu valtuutus ei kumoa tai muuta 18.2.2021 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa pää-
tettyä valtuutusta, joka on voimassa 18.2.2026 asti. Annetun valtuutuksen ja jo voimassa olevan valtuu-
tuksen käyttämättömän osan nojalla hallitus on oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan yhteensä enin-
tään 2 058 592 kappaletta yhtiön A-sarjan osakkeita ja 7 900 000 kappaletta B-sarjan osakkeita. Osa-
keanti sekä erityisten oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät mainittuihin enimmäismääriin. 
Lisäksi hallitus on nyt annetun valtuutuksen nojalla oikeutettu luovuttamaan enintään 577 920 kappa-
letta yhtiön hallussa olevia EMP-sarjan osakkeita. 

Muut ehdot 

Osakeanti voi olla maksullinen tai maksuton ja voidaan tehdä myös yhtiölle itselleen. Valtuutus oikeuttaa 
toteuttamaan annin myös suunnattuna. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityshankintojen tai 
muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, investointien rahoittamiseksi, yh-
tiön rahoitusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten kannustinjärjestelmien toteuttamista 
ja/tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta. 

Johtoryhmä 

Nightingale Healthin johtoryhmän jäsenet puolivuotiskauden lopussa olivat Teemu Suna (toimitusjoh-
taja), Antti Kangas (teknologiajohtaja), Satu Saksman (operatiivinen johtaja), Minja Salmio (lakiasiain-
johtaja), Salla Ruosaari (tutkimus- ja tuotekehitysjohtaja), Jeffrey Barrett (tieteellinen johtaja) ja Tuukka 
Paavola (talousjohtaja). 

Tilintarkastaja 

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoittanut pää-
vastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Panu Vänskän. 

Kannustinjärjestelmät 

Nightingale Health on perustanut yhtiön henkilöstön kannustinohjelmiksi optio-ohjelmia, jotka kattavat 
yhtiön ja sen konserniyhtiöiden työntekijöitä ja muita avainhenkilöitä. Yhtiön hallitus on linjannut, että 
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yhtiön optio-ohjelmat tulee sitoa yhtiön arvon nousuun. Optio-ohjelmien tarkoituksena on sitouttaa opti-
oiden haltijat yhtiön taloudelliseen kasvuun ja yhtiön osakkeen arvonmuodostukseen sekä luoda yhtiön 
ja optioiden haltijoiden välille pitkäaikainen, yhtiötä sekä taloudellisesti että toiminnallisesti hyödyttävä 
suhde. 

Nightingalen Healthin osakepohjaiset palkitsemis- ja kannustinohjelmat on kuvattu tarkemmin yhtiön 
verkkosivuilla sekä tilinpäätöksen liitetiedossa Osakeperusteiset maksut. 

Ympäristöön, terveyteen ja turvallisuuteen liittyvät asiat 

Nightingale Healthin teknologian analyyttinen suorituskyky ja varhaisen sairastumisriskin tunnistamis-
kyky ovat kattavasti validoituja. Validointi osoittaa, että teknologia kykenee mittaamaan veren biomark-
kereita kliinisten standardien mukaisesti ja sitä voidaan käyttää myös parantamaan yleisimpien elinta-
pasairauksien varhaisten riskien tunnistamista nykyisin käytettyjen kliinisen kemian testien sijasta.  

Nightingale Healthin NMR-spektroskopiaan pohjautuva verianalyysiteknologia on validoitu kliinisten 
standardien mukaisesti. Laboratorioprosessit ja näytteenotto noudattavat SFS-EN ISO/IEC 
17025:2017-standardia ja laboratorio on akkreditoitu FINAS-akkreditointipalvelun toimesta.1 Asiakkaille 
toimitettavat verinäytteet mitataan CE-merkityllä in vitro -diagnostiikkaan tarkoitetulla lääkinnällisellä lait-
teella, ja 39 yhtiön kehittämän verianalyysiteknologian tuottamaa biomarkkeria on CE-merkitty osana 
lääkinnällistä laitetta. Lääkinnällisellä laitteella on myös Iso-Britannian lainsäädännön mukainen UKCA-
merkki, ja Singaporessa yhtiön teknologialla analysoiduilla yleisimmillä veren merkkiaineilla on viran-
omaishyväksyntä terveydenhuollon käyttöön. Laatujärjestelmä, jonka mukaan laboratorioprosessit toi-
mivat, on EN ISO 13485 -standardin mukainen ja Dekra Certification B.V:n sertifioima. Nightingale 
Health osallistuu myös UK NEQAS -ohjelmaan sekä WEQAS-ohjelmaan, joita käytetään valvomaan 
mittauslaatua Nightingale Healthin ja muiden laboratorioiden välillä. Japanissa Nightingale Health osal-
listuu lisäksi JAMT Clinical Laboratory Accuracy Control Survey -ohjelmaan. 

Nightingale Health ei käytä toiminnassaan ympäristölle tai terveydelle haitallisia aineita. Nightingale 
Healthin toiminnassa muodostuva biologinen jäte käsitellään ja hävitetään asianmukaisesti erillisen toi-
mintaohjeistuksen mukaisesti. Nightingale Healthin toiminnassa muodostuvan biologisen jätteen määrä 
on huomattavasti vähäisempää kuin vastaavassa laboratoriotoiminnassa. 

Riskit ja epävarmuustekijät 
Nightingale Health on alttiina riskeille, jotka johtuvat yhtiön liiketoiminnassa, toimialalla, taloudellisessa 
asemassa ja sääntelyssä mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. Nightingale Healthin riskienhallinta 
perustuu yhtiön hallituksen hyväksymään riskienhallintapolitikkaan. Riskienhallinta on osa Nightingale 
Healthin strategista ja operatiivista suunnittelua, päivittäisiä päätöksentekoprosesseja ja sisäisiä valvon-
tajärjestelmiä. Riskienhallinta sisältää kaikki toimet, jotka ovat yhteydessä tavoitteiden asetantaan, ris-
kien tunnistamiseen, mittaamiseen, tarkasteluun, käsittelyyn, raportointiin, seurantaan ja välttämiseen.  

Nightingale Healthin merkittävinä pitämät riskit liittyvät sen liiketoimintaan ja toimialaan, henkilöstöön, 
taloudelliseen tilanteeseen, sääntelyyn ja vaatimustenmukaisuuteen sekä tietoturvallisuuteen. Riskeillä 
voi toteutuessaan olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liiketoiminnan 
tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön arvoon. 

Nightingale Healthin riskienhallintaa ja sen liiketoimintaan liittyviä riskejä kuvataan tarkemmin yhtiön 
vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön verkkosivuilla. 

 
1 Nightingale Health Oyj, laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T333, akkreditointivaatimus 
SFS-EN ISO/IEC 17025. Pätevyysalue kliinisille laboratoriokokeille ja toimipaikat ovat nähtävissä www.finas.fi. 
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Hallituksen esitys tilikauden tuloksen käsittelystä 
Emoyhtiön jakokelpoinen vapaa oma pääoma 30.6.2024 oli 70 685 108 euroa. Emoyhtiön tilikauden 
tappio oli -13 832 835 euroa. 

Nightingale Health keskittyy tulevina vuosina rahoittamaan kasvuaan ja liiketoimintansa kehittämistä. 
Yhtiö on sitoutunut tiukkaan osingonjakopolitiikkaan, joka on sidoksissa yhtiön tulokseen ja taloudelli-
seen tilaan. Yhtiö ei odota jakavansa osinkoa lyhyellä tai keskipitkällä aikavälillä. 

Hallitus esittää varsinaiselle yhtiökokoukselle, ettei osinkoa jaeta tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024 ja että 
tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille. 

Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen 

- 6.8.2024 Nightingale Health kertoi aloittavansa yhteistyön yhdysvaltaisen Phenome Healthin 
kanssa. Yhteistyö sisältää tieteellistä tutkimusyhteistyötä, kansanterveysohjelmia sekä muita ter-
veydenhuollon hankkeita. 

- 20.8.2024 Nightingale Health ilmoitti saaneensa toisen viranomaishyväksynnän terveydenhuollon 
käyttöön Singaporessa. 

- 20.8.2024 Nightingale Health ilmoitti, että sen verianalyysiteknologia on UKCA-merkitty Iso-Britan-
nian lääkinnällisiä laitteita koskevien vaatimusten mukaisesti. 

- 19.9.2024 Nightingale Health ilmoitti saaneensa kolmannen viranomaishyväksynnän terveyden-
huollon käyttöön Singaporessa. 

Varsinainen yhtiökokous 
Nightingale Healthin varsinainen yhtiökokous järjestetään 8.11.2024. Yhtiön hallitus esittää erillisen yh-
tiökokouskutsun myöhemmin. 

Taloudellinen raportointi 
Nightingale Health julkaisee taloudellisia raportteja seuraavasti: 

- Vuosikertomus ja tilintarkastettu konsernitilinpäätös 30.6.2024 päättyneeltä tilikaudelta julkaistaan 
viikolla 41/2024 

- Puolivuotiskatsaus kaudelta 1.7.–31.12.2024 julkaistaan torstaina 6.3.2025. 

Verkkolähetys sijoittajille ja medialle 
Nightingale Health järjestää englanninkielisen suoran verkkolähetyksen sijoittajille ja medialle 20.9.2024 
klo 14 Suomen aikaa. Lähetystä voi seurata osoitteessa: 

https://nightingalehealth.videosync.fi/2023-2024-results  

Esityksen pitävät toimitusjohtaja Teemu Suna ja talousjohtaja Tuukka Paavola. Tilaisuuden tallenne on 
saatavilla osoitteessa www.nightingalehealth.com/sijoittajat myöhemmin samana päivänä. 

 
 
 
Helsingissä, 19.9.2024 
Nightingale Health Oyj 
Hallitus 
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Tunnuslukujen laskentakaavat 

Tunnusluku Laskentakaava 

Käyttökate (EBITDA) Liikevoitto (-tappio) ennen poistoja ja arvonalen-
tumisia. 

Liikevoitto (-tappio) Voitto (tappio) ennen tuloveroja, rahoitustuottoja 
ja rahoituskuluja. 

Omavaraisuusaste % Oma pääoma yhteensä / (taseen loppusumma – 
saadut ennakot) 

Nettovelkaantumisaste % Nettovelka / oma pääoma yhteensä 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton  
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkei-
den lukumäärän painotettu keskiarvo kauden ai-
kana 

Osakekohtainen tulos, laimennettu 
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkei-
den lukumäärän painotettu keskiarvo kauden ai-
kana + laimentavat potentiaaliset osakkeet 

Osakkeen suhteellinen vaihto, % Osakkeen vaihtomäärä tilikauden aikana / osak-
keiden antioikaistu keskimääräinen lukumäärä 

Nettokassa Rahat ja pankkisaamiset + lyhytaikaiset sijoituk-
set – korolliset velat – vuokrasopimusvelat 
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Tilinpäätöstiedotteen taulukko-osa ja liitetiedot 

Konsernin tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Liikevaihto 3 2 643 1 939 4 358 4 182 
Muut tuotot  66 174 83 206 
Materiaalit ja palvelut  -923 -345 -1 462 -590 
Työsuhde-etuudet 4 -4 545 -5 273 -8 783 -9 381 
Poistot ja arvonalentumiset  -4 188 -3 480 -8 158 -6 689 
Muut kulut  -2 325 -2 863 -4 597 -6 219 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  -13 -4 -31 -34 

Liikevoitto (-tappio)  -9 285 -9 852 -18 592 -18 524 
Rahoitustuotot  905 823 2 014 1 172 
Rahoituskulut  -494 -536 -798 -816 
Vaihtovelkakirjalainasijoituksen käy-
vän arvon muutos  - 38 - 94 

Rahoituserät - netto  411 325 1 216 450 
Voitto (tappio) ennen veroja  -8 874 -9 527 -17 375 -18 074 

Tuloverot  -57 -3 -65 -9 
Laskennalliset verot  -4 - -23 - 

Kauden verot yhteensä  -60 -3 -88 -9 
Kauden voitto (tappio)  -8 934 -9 530 -17 463 -18 083 
      
Voiton (tappion) jakautuminen      

Emoyhtiön omistajille  -8 934 -9 530 -17 463 -18 083 
      
Osakekohtainen tulos      

Laimentamaton osakekohtainen tu-
los (euroa), A-sarja ja EMP-sarja  -0,15 -0,16 -0,29 -0,30 

Laimentamaton osakekohtainen tu-
los (euroa), B-sarja  -0,15 -0,16 -0,29 -0,30 

 

Konsernin laaja tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Kauden voitto (tappio)  -8 934 -9 530 -17 463 -18 083 
Muut laajan tuloksen erät      

Erät, jotka saatetaan tulevaisuu-
dessa siirtää tulosvaikutteisiksi      

Ulkomaiset toiminnot – muuntoerot  64 47 56 48 
Kauden muut laajan tuloksen erät   64 47 56 48 
Kauden laaja tulos  -8 871 -9 483 -17 407 -18 034 
      

Laajan tuloksen jakautuminen      
Emoyhtiön omistajille  -8 871 -9 483 -17 407 -18 034 
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Konsernin tase 

Tuhatta euroa Liite 30.6.2024 30.6.2023 
Varat  

  

Pitkäaikaiset varat  
  

Liikearvo 5 1 023 1 023 
Aineettomat hyödykkeet 5 12 306 16 037 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 6 757 4 538 
Käyttöoikeusomaisuuserät 6 1 843 2 682 
Yhteisyrityssijoitus  37 69 
Muut varat  432 432 
Laskennalliset verosaamiset  7 - 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  22 405 24 780 
Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus  704 550 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  1 695 824 
Lyhytaikaiset sijoitukset  22 385 - 
Rahavarat  43 651 80 640 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  68 435 82 013 
Varat yhteensä  90 840 106 793 
    

Oma pääoma ja velat    

Oma pääoma    
Osakepääoma  80 80 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  142 380 142 380 
Muuntoerot  146 90 
Kertyneet tappiot  -59 725 -45 194 

Oma pääoma yhteensä  82 880 97 355 
Velat    

Pitkäaikaiset velat    

Lainat  261 1 276 
Vuokrasopimusvelat  724 1 406 
Laskennalliset verovelat  24 - 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  1 008 2 681 
Lyhytaikaiset velat    

Lainat  566 1 384 
Vuokrasopimusvelat  1 086 965 
Saadut ennakot  1 022 1 020 
Ostovelat ja muut velat  4 279 3 388 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  6 952 6 757 
Velat yhteensä  7 960 9 438 
Oma pääoma ja velat yhteensä  90 840 106 793 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

Tuhatta euroa Liite Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Liiketoiminnan rahavirrat  
 

  
 

 
Kauden tappio  -8 934 -9 530 -17 463 -18 083 
Oikaisut:      
Poistot  4 188 3 480 8 158 6 689 
Osakeperusteiset maksut  1 441 2 287 2 932 3 950 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  13 4 31 34 
Vaihtovelkakirjalainasijoituksen käyvän 
arvon muutos 

 - -38 - -94 

Muut rahoitustuotot ja -kulut, netto  -411 -235 -1 216 -636 
Tuloverot  60 3 88 9 
Muut oikaisut  -46 3 -46 18 
Rahavirta ennen käyttöpääoman 
muutosta 

 -3 690 -4 025 -7 516 -8 113 
      
Käyttöpääoman muutokset      
Myyntisaamisten ja muiden saamisten 
lisäykset (-) / vähennykset (+) 

 -312 -18 -518 -151 

Vaihto-omaisuuden lisäykset (-) / vä-
hennykset (+) 

 -248 98 -154 42 

Lyhytaikaisten korottomien velkojen li-
säykset (+) / vähennykset (-) 

 1 336 186 56 368 

Liiketoiminnan rahavirta ennen ra-
hoituseriä ja veroja 

 -2 914 -3 759 -8 132 -7 855 
      
Maksetut korot  -68 -76 -175 -202 
Saadut korot  5 695 5 736 
Maksetut verot  -97 -2 -107 -7 
Liiketoiminnan nettorahavirta  -3 074 -3 142 -8 408 -7 329 
      
Investointien rahavirrat      
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin  -1 447 -1 610 -2 379 -3 581 
Investoinnin aineellisiin hyödykkeisiin  -1 273 -323 -2 209 -833 
Ostetut tytäryhtiöt  37 - 37 - 
Lainasaamisten takaisinmaksut  - - 28 - 
Lyhytaikaiset sijoitukset  -22 385 - -22 385 - 
Saadut korot lyhytaikaisista sijoituk-
sista 

 516 - 1 372 - 

Investointien nettorahavirta  -24 553 -1 934 -25 536 -4 414 
      
Rahoituksen rahavirrat      
Saadut avustukset  - - - 726 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  -231 -621 -1 114 -1 531 
Myynti- ja takaisinvuokrausjärjestely  -436 -274 -717 -540 
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset  -417 -639 -996 -1 233 
Rahoituksen nettorahavirta  -1 085 -1 533 -2 826 -2 579 
      
Rahavirtalaskelman mukainen raha-
varojen muutos 

 -28 712 -6 609 -36 771 -14 322 
      
Rahavarat kauden alussa  72 606 87 515 80 640 95 279 
Rahavarojen kurssimuutokset  -243 -266 -218 -318 
Rahavarat kauden lopussa  43 651 80 640 43 651 80 640 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2023-30.6.2024 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
       

Tuhatta euroa 

 

Osakepää-
oma 

Sijoitetun va-
paan oman 

pääoman ra-
hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2023 
 

80 142 380 90 -45 194 97 355 
Laaja tulos 

 
     

Tilikauden tappio 
 

- - - -17 463 -17 463 
Muut laajan tuloksen erät 

 
- - 56 - 56 

Tilikauden laaja tulos yhteensä 
 

- - 56 -17 463 -17 407 

Liiketoimet omistajien kanssa       
Osakeperusteiset maksut  - - - 2 932 2 932 
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä 

 
- - - 2 932 2 932 

Oma pääoma 30.6.2024 
 

80 142 380 146 -59 725 82 880 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2022-30.6.2023 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
      

Tuhatta euroa  Osakepää-
oma 

Sijoitetun va-
paan oman 

pääoman ra-
hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2022  80 142 380 41 -31 061 111 440 
Laaja tulos       

Tilikauden tappio  - - - -18 083 -18 083 
Muut laajan tuloksen erät  - - 48 - 48 
Tilikauden laaja tulos yhteensä  - - 48 -18 083 -18 034 

Liiketoimet omistajien kanssa       
Osakeperusteiset maksut  - - - 3 950 3 950 
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä  - - - 3 950 3 950 

Oma pääoma 30.6.2023  80 142 380 90 -45 194 97 355 
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Liitetiedot 

1 Laatimisperiaatteet 

Katsaus on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Katsausta laadittaessa on noudatettu EU:n hyväk-
symiä 30.6.2024 voimassa olleita IFRS-tilinpäätösstandardeja ja -tulkintoja. 

Katsauksessa noudatetaan samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 30.6.2024 päätty-
neeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä. 

Katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan 

Konsernilla ei ole toimintaa Venäjällä tai Ukrainassa. Nykyisillä Venäjään kohdistuvilla sanktioilla ei ole 
suoraa vaikutusta Nightingale Healthin toimintaan.  

2 Kausivaihtelu 

Nightingale Healthin tilikauden liikevaihto muodostui tutkimushankkeille, yliopistoille ja terveydenhuollon 
toimijoille tarjotuista verianalyysipalveluista. Tutkimushankkeet ovat tyypillisesti pitkäkestoisia ja niihin 
liittyvä analyysipalvelu saatetaan tuottaa useiden kuukausien tai usean vuoden aikana, mikä aiheuttaa 
kausivaihtelua konsernin liikevaihtoon. 

3 Liikevaihto 

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma 

Tuhatta euroa Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Suomi 542 116 805 221 
Iso-Britannia 363 587 600 2 362 
Muu Eurooppa 492 885 826 1 034 
Yhdysvallat  880 95 1 477 140 
Muut 366 255 649 425 
Yhteensä 2 644 1 939 4 358 4 182 

Nightingale Healthilla oli tilikaudella 2023–2024 yksi asiakas, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli 
yli 10 %. Tältä asiakkaalta saatujen myyntituottojen kokonaismäärä oli 734 tuhatta euroa. 

 

4 Osakeperusteiset maksut 

Osakeperusteisten maksujen vaikutus tulokseen ja taloudelliseen asemaan 

Tuhatta euroa Konserni 
1–6/24 

Konserni 
1–6/23 

Konserni 
7/23–6/24 

Konserni 
7/22–6/23 

Tulosvaikutteisesti kirjatut työsuhde-etuudet 1 441 2 287 2 932 3 950 
Yhteensä 1 441 2 287 2 932 3 950 
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5 Aineettomat hyödykkeet 

Tasearvojen täsmäytyslaskelma 

1.7.2023-30.6.2024 
Tuhatta euroa 

Liike-
arvo 

Muu 
tekno-
logia 

Lisens-
sit 

Paten-
tit 

Liike-
salai-
suu-
det 

Tava-
ra-
merkit 

Sovel-
lukset 

Labo-
ratorio-
tekno-
logia 

Riski-
mallit 

Yh-
teensä 

Hankintameno           

Alkusaldo 1.7. 1 023 418 1 300 - - - 9 017 8 315 5 288 25 360 
Siirrot erien välillä - -  -1 300  1 040  195  65  -  -  -  -  
Lisäykset  -  -    564  106  35  390  875  436  2 406  

Loppusaldo 30.6. 1 023  418  0  1 604  301  100  9 406  9 189  5 724  27 766  
           
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset           

Alkusaldo 1.7. -  -66  -108  -  -  -  -3 494  -2 792  -1 840  -8 301  
Siirrot erien välillä  - - 108  -87 -16 -5 - - -  -  
Tilikauden poisto -  -36 - -208 -39 -13 -2 628 -1 550 -1 663 -6 138  

Loppusaldo 30.6. -  -102 - -295 -55 -18 -6 122 -4 342 -3 504 -14 438 
           
Kirjanpitoarvo 1.7. 1 023  351  1 192  - -  -  5 523  5 523  3 447  17 060  
Kirjanpitoarvo 30.6. 1 023  316  - 1 310 246  82  3 284  4 847  2 221  13 329  
 

 

 

1.7.2022-30.6.2023 
Tuhatta euroa 

Liike-
arvo 

Muu 
tekno-
logia 

Lisens-
sit 

Paten-
tit 

Liike-
salai-
suu-
det 

Tava-
ra-
merkit 

Sovel-
lukset 

Labo-
ratorio-
tekno-
logia 

Riski-
mallit 

Yh-
teensä 

Hankintameno           

Alkusaldo 1.7.  1 023   418  - - - -  7 737   7 285   4 237   20 700  
Lisäykset  - - 1 300 - - - 1 280 1 029 1 051 4 660 

Loppusaldo 30.6. 1 023 418 1 300 - - - 9 017 8 315 5 288 25 360 
           
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset           

Alkusaldo 1.7.  -   -30 - - - - -1 395 -1 489 -514 -3 429 
Tilikauden poisto - -36 -108 - - - -2 098 -1 303 -1 326 -4 872 

Loppusaldo 30.6. - -66 -108 - - - -3 494 -2 792 -1 840 -8 301 
           
Kirjanpitoarvo 1.7. 1 023 388 - - - - 6 342 5 796 3 723 17 272 
Kirjanpitoarvo 30.6. 1 023 351 1 192 - - - 5 523 5 523 3 447 17 060 
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6 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät 

Kirjanpitoarvojen täsmäytys 

1.7.2023-30.6.2024 
Tuhatta euroa 

Perusparannus-
menot Koneet ja laitteet Yhteensä  Käyttöoikeus-

omaisuuserät 
Hankintameno 1.7.2023 574  5 400  5 974   6 347  

Lisäykset 290  2 748  3 037   454  
Vähennykset - - -  -114  
Uudelleenluokittelut -  581  581   -567  
Muuntoerot -22  -91  -113   1  

Hankintameno 30.6.2024 842  8 637  9 479   6 121  
      
Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 1.7.2023 -389  -1 049  -1 437   -3 665  

Uudelleenluokittelut 0  -379  -379   320  
Vähennykset - - -  94  
Tilikauden poistot -127  -868  -995   -1 026  
Muuntoerot 21  66  88   -  

Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 30.6.2024 

-494  -2 229  -2 723   -4 277  

      
Kirjanpitoarvo 1.7.2023 186  4 351  4 538   2 682  
Kirjanpitoarvo 30.6.2024 348  6 408  6 757   1 843  

 

 

1.7.2022-30.6.2023 
Tuhatta euroa 

Perusparannus-
menot Koneet ja laitteet Yhteensä  Käyttöoikeus-

omaisuuserät 
Hankintameno 1.7.2022 616 3 979 4 595  7 541 

Lisäykset   1 503  1 503   468 
Vähennykset  - -  -1 663 
Uudelleenluokittelut -18  14  -4   - 
Muuntoerot -23  -97  -120   - 

Hankintameno 30.6.2023 574  5 400  5 974   6 347 
      
Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 1.7.2022 -289 -394 -684  -3 678 

Uudelleenluokittelut 18  -14  4   - 
Vähennykset - - -  1 073 
Tilikauden poistot -117  -640  -757   -1 060 

Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 30.6.2023 

-389  -1 049  -1 437   -3 665 

            
Kirjanpitoarvo 1.7.2022 326  3 585  3 911   3 863 
Kirjanpitoarvo 30.6.2023 186  4 351  4 538   2 682 
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7 Varaukset, ehdolliset erät ja sitoumukset 

Vakuudet ja muut velvoitteet 

Tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023 

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys    

Lainat rahoituslaitoksilta 33 886 
Yrityskiinnitykset 7 800 7 800 

Taseen ulkopuolisten sitoumusten yhteismäärä 

Tuhatta euroa 30.6.2024 30.6.2023 

Taseen ulkopuoliset sitoumukset    

Laitehankintasitoumukset 1 065 1 763 

 

  


